contributi ANAC tramite MAV 
01030G58415311029 gara n. 

8757243 

Autorità Nazionale 
Anticorruzione 

(ANAC) 
€ 376,53 

Liquidazione contributi 
ANAC tramite MAV 

per gara 

Totale € 117.404,29  

il tutto in favore del Comune di Partanna per la somma complessiva di € 117.404,29 (euro 
centodiciassettemilaquattrocentoquattro/29), per l’esecuzione del “Programma d’interventi 
finalizzato alle bonifiche ambientali connesse allo smaltimento dell’amianto e dell’eternit 
derivanti dalla dismissione dei baraccamenti costruiti nei Comuni della valle del Belice” – 
Comune di Partanna (TP) “Lavori di smantellamento baracche e manufatti post terremoto

[...]

327 del 08/01/2026 del Sindaco del Comune di 
Partanna, acquisita agli atti del DRPC Sicilia al prot. n. 527/S.06/DRPC Sicilia del 09/01/2026, 
relativa alla liquidazione e al pagamento, come riportato in premessa, in favore del Comune di 
Partanna, dell’importo complessivo di € 117.404,29 (euro 
centodiciassettemilaquattrocentoquattro/29) per l’intervento denominato “Lavori di 
smantellamento baracche e manufatti post terremoto costruiti con materiale contenente amianto 
e bonifica dell’area ex baraccopoli Santa Lucia e relativa sistemazione delle aree finali nonché 
interventi residuali sul terreno.”- Comune di Partanna (TP)”.